Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022/MTI

DA ESPÉCIE: Contrato nº 008/2022/MTI, que entre si celebram a EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - MTI e a pessoa jurídica PROJURIS SISTEMAS LTDA.

DO OBJETO: Contratação de solução na modalidade SAAS- Software como serviço, para gerenciamento de processos
judiciais, administrativos, incluindo o licenciamento da solução e os serviços de implantação, suporte técnico, atualização,
manutenção e treinamento na solução adquirida.

DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Contrato será de 12 meses, contados a partir de sua assinatura,
podendo ser prorrogado até o limite de 05 (cinco) anos, tal como estabelece o art. 71 da Lei nº 13.303/2016, havendo
interesse das partes.

DATA DA ASSINATURA: 27/05/2022.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor total do presente Instrumento de Contrato é de R$ 49.783,35 (Quarenta e nove mil,
setecentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 11.401; Atividade:2009; Programa: 036, Tarefa 01; Natureza de Despesa:
3.3.90.40.; Fonte: 300.

ASSINAM: CIRANO SOARES DE CAMPOS (Em substituição) -Diretor-Presidente/CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO
GOMES-Diretor Vice-Presidente/ CIRANO SOARES DE CAMPOS - Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação -
CONTRATANTE e o Sr. ADAEL DOS SANTOS/PROJURIS SISTEMAS LTDA.- CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94b59778

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial